
Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Enrico Elif Nogueira Braga Unaerp 11.42s 3

2º Daniel Honda Anhembi 11.90s 6

3º Luca Ferrari Mandic 11.99s 4

4º Victor Hugo Oliveira Sta Marcelina 12.27s 2

5º Mateus Mariotti Chufalo Unaerp 12.44s 5

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Gabriel De Carvalho Milaré Uninove 11.51s 5

2º João bustamonte Anhembi 11.61s 6

3º Guilherme Macacari Barão 12.34s 2

4º Luiz Sérgio Mussolini Uniara 12.69s 3

5º Miguel Aruato Barão 13.06s 4

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Gabriel Vasconcelos Ferreira Lima Unimes 11.20s 4

2º Pedro Henrique Ferreira Avelar de Almeida Uninove 11.44s 3

3º João Lucas Cruz Torres Mandic 11.66s 6

4º Diogo Ramos Sta Marcelina 11.71s 2

5º Matheus Vieira Mulero Unimes 11.74s 5

6º Enzo Mattos Uniara 11.96s 1

100 metros rasos - Final por tempo

1ª série

JUMED - Atletismo
2024

Masculino

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Gabriel Vasconcelos Ferreira Lima Unimes 11.20s 10

2º Enrico Elif Nogueira Braga Unaerp 11.42s 8

3º Pedro Henrique Ferreira Avelar de Almeida Uninove 11.44s 6

4º Gabriel De Carvalho Milaré Uninove 11.51s 5

5º João bustamonte Anhembi 11.61s 4

6º João Lucas Cruz Torres Mandic 11.66s 3

7º Diogo Ramos Sta Marcelina 11.71s 2

8º Matheus Vieira Mulero Unimes 11.74s 1

9º Daniel Honda Anhembi 11.90s

10º Enzo Mattos Uniara 11.96s

11º Luca Ferrari Mandic 11.99s

12º Victor Hugo Oliveira Sta Marcelina 12.27s

13º Guilherme Macacari Barão 12.34s

14º Mateus Mariotti Chufalo Unaerp 12.44s

15º Luiz Sérgio Mussolini Uniara 12.69s

16º Miguel Aruato Barão 13.06s

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º João Bustamonte Anhembi 54.77s 4

2º Pedro Neto Barão 1:01.77 2

3º Luis Octavio Del Lama Barão 1:04.35 3

4º Wilfredo Anhembi 1:06.72 6

5º Gabriel Sembeneli Unaerp 1:10.82 5

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Guilherme Ribeiro Nader Unimes 56.13s 5

2º Leonardo Gomes Sta Marcelina 58.08s 4

3º Eugênio da Silva Araújo Uninove 58.81s 6

4º Enzo Gabriel Lourenço Prado de Almeida Mandic 59.80s 3

5º Eduardo Oliveira de Lima Sta Marcelina 1:03.16 2

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Gabriel Vasconcelos Ferreira Lima Unimes 53.07s 5

2º Gabriel Ferraz Uniara 53.64s 4

3º Pedro Henrique Trostdorf Uniara 53.66s 2

4º Gustavo Bertão de Sousa Uninove 56.62s 3

5º Luca Ferrari Mandic 58.91s 1

- Enrico Elif Nogueira Braga Unaerp DNS 6

100 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Gabriel Vasconcelos Ferreira Lima Unimes 53.07s 10

2º Gabriel Ferraz Uniara 53.64s 8

3º Pedro Henrique Trostdorf Uniara 53.66s 6

4º João Bustamonte Anhembi 54.77s 5

5º Guilherme Ribeiro Nader Unimes 56.13s 4

6º Gustavo Bertão de Sousa Uninove 56.62s 3

7º Leonardo Gomes Sta Marcelina 58.08s 2

8º Eugênio da Silva Araújo Uninove 58.81s 1

9º Luca Ferrari Mandic 58.91s

10º Enzo Gabriel Lourenço Prado de Almeida Mandic 59.80s

11º Pedro Neto Barão 1:01.77

12º Eduardo Oliveira de Lima Sta Marcelina 1:03.16

13º Luis Octavio Del Lama Barão 1:04.35

14º Wilfredo Anhembi 1:06.72

15º Gabriel Sembeneli Unaerp 1:10.82

- Enrico Elif Nogueira Braga Unaerp DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Leonardo Gomes Sta Marcelina 4:32.32* 20 RC

2º João Vitor Rossi Alvarenga Unaerp 4:32.69 8

3º Vinnycius Ribeiro Barbosa de Almeida Unimes 4:40.54 6

4º Lucas Sousa Galdino Uninove 4:42.72 5

5º Elian Mazzer Uniara 4:45.85 4

6º Eduardo Dagostos Bernardes Uninove 4:54.08 3

7º José Eduardo Murata Unaerp 5:02.09 2

8º Murilo Guariglia Uniara 5:07.46 1

9º Henrique Carneiro Barão 5:11.13

10º Gabriel Cosme Anhembi 5:19.85

11º Vinicius Malva Sta Marcelina 5:32.45

12º Matteo Quatrrocchi Mandic 5:39.47

13º Elias Junio Vilela Mandic 5:53.44

14º Leonardo Magalhães Anhembi 5:53.80

- Fouad Jabbour Barão DNF

- Gustavo de Souza Nakazone Unimes DNS

RC = Recorde da Competição

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Gabriel/Samir/Enzo/Luiz Uniara 46.12s 2

2º Pedro/Kawan/Vitor/Murilo Uniara B 49.11s 3

3º Gustavo/Murilo/Breno/João Sta Marcelina B 49.66s 5

4º Felipe/Lucas/Mattheus/Lucas Unimes B 49.98s 6

5º Wilfredo/Geovani Henrique/Leonardo/Vinicius Anhembi B 53.16s 4

1.500 metros rasos - Final

Final

Revezamento 4x100m - Final por tempo

1ª série

400 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Daniel/Gabriel Cosme/Carlos Henrique/João Anhembi 45.91s 5

2º Luca/João Lucas/Felipe/Bruno Mandic 47.29s 6

3º Vitor Hugo/Pedro/Enzo Gabriel/Lucas Mandic B 49.45s 2

4º Fabio Alexandre/Pedro/Hugo Sergio/Rodolfo Uninove B 50.33s 4

5º Gustavo/Mateus/Gabriel/Pedro Felipe Unaerp B 55.17s 3

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Guilherme/Matheus/Pedro César/Gabriel Unimes 44.83s 2 RC

2º Gabriel/Gustavo/Eugênio/Pedro Henrique Uninove 45.52s 1

3º Pedro/Victor Hugo/Felipe/Diogo Sta Marcelina 46.86s 3

4º Guilherme/Lucca/Levi/Mateus Unaerp 47.17s 4

5º Heitor/Guilherme/Bruno/Pedro Lucas Barão 49.77s 5

6º Nikolas/Alberto/Lorenzo/Miguel Barão B 51.83s 6

Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º Guilherme/Matheus/Pedro César/Gabriel Unimes 44.83s 30 RC

2º Gabriel/Gustavo/Eugênio/Pedro Henrique Uninove 45.52s 16

3º Daniel/Gabriel Cosme/Carlos Henrique/João Anhembi 45.91s 12

4º Gabriel/Samir/Enzo/Luiz Uniara 46.12s 10

5º Pedro/Victor Hugo/Felipe/Diogo Sta Marcelina 46.86s 8

6º Guilherme/Lucca/Levi/Mateus Unaerp 47.17s 6

7º Luca/João Lucas/Felipe/Bruno Mandic 47.29s 4

8º Pedro/Kawan/Vitor/Murilo Uniara B 49.11s 2

9º Vitor Hugo/Pedro/Enzo Gabriel/Lucas Mandic B 49.45s

10º Gustavo/Murilo/Breno/João Sta Marcelina B 49.66s

11º Heitor/Guilherme/Bruno/Pedro Lucas Barão 49.77s

12º Felipe/Lucas/Mattheus/Lucas Unimes B 49.98s

13º Fabio Alexandre/Pedro/Hugo Sergio/Rodolfo Uninove B 50.33s

14º Nikolas/Alberto/Lorenzo/Miguel Barão B 51.83s

15º Wilfredo/Geovani Henrique/Leonardo/Vinicius Anhembi B 53.16s

16º Gustavo/Mateus/Gabriel/Pedro Felipe Unaerp B 55.17s

RC = Recorde da Competição

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Gabriel/Samir/Pedro/Kawan Uniara 3:43.56 3

2º Enzo/Luiz/Elian Mazzer/Murilo Uniara B 3:59.67 4

3º Guilherme/Iuri/Murilo/Pedro Barão 4:04.48 6

4º Wilfredo/Lucas Vieira/Vinicius Carvalho/Vinicius Anhembi B 4:21.54 5

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Pedro Henrique/Levi/Kenzo/Gustavo Unaerp B 4:38.64 5

- Mattheus/Lucas/Felipe/Lucas Souza Unimes B DNF 3

- Joao/Breno/Vinicius/Gustavo Sta Marcelina B DNF 6

- Fabio/Pedro Nakamura/Hugo Sergio/Rodolfo Uninove B DNS 2

- Matteo/Felipe/Elias/Platão Mandic B DNS 4

2ª série

3ª série

Revezamento 4x100m - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

Revezamento 4x400m - Final por tempo

1ª série

2ª série



Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Guilherme/Matheus/Pedro César/Gabriel Unimes 3:39.09 5 RC

2º Daniel/Giovani/Carlos Henrique/João Anhembi 3:48.99 4

3º Pedro/Felipe/Leonardo/Diogo Sta Marcelina 3:50.42 2

4º Gabriel/Gustavo/Eugênio/Lucas Uninove 3:51.33 3

5º João Vitor/Guilherme/Lucca/Mateus Unaerp 3:53.21 6

6º Luca/Lucas/Enzo Gabriel/Bruno Mandic 4:05.72 1

Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º Guilherme/Matheus/Pedro César/Gabriel Unimes 3:39.09 30 RC

2º Gabriel/Samir/Pedro/Kawan Uniara 3:43.56 16

3º Daniel/Giovani/Carlos Henrique/João Anhembi 3:48.99 12

4º Pedro/Felipe/Leonardo/Diogo Sta Marcelina 3:50.42 10

5º Gabriel/Gustavo/Eugênio/Lucas Uninove 3:51.33 8

6º João Vitor/Guilherme/Lucca/Mateus Unaerp 3:53.21 6

7º Enzo/Luiz/Elian Mazzer/Murilo Uniara B 3:59.67 4

8º Guilherme/Iuri/Murilo/Pedro Barão 4:04.48 2

9º Luca/Lucas/Enzo Gabriel/Bruno Mandic 4:05.72

10º Wilfredo/Lucas Vieira/Vinicius Carvalho/Vinicius Anhembi B 4:21.54

11º Pedro Henrique/Levi/Kenzo/Gustavo Unaerp B 4:38.64

- Mattheus/Lucas/Felipe/Lucas Souza Unimes B DNF

- Joao/Breno/Vinicius/Gustavo Sta Marcelina B DNF

- Fabio/Pedro Nakamura/Hugo Sergio/Rodolfo Uninove B DNS

- Matteo/Felipe/Elias/Platão Mandic B DNS

RC = Recorde da Competição

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Carlos Henrique Oliveira Anhembi 6,46m 10

2º Diogo Ramos Sta Marcelina 6,29m 8

3º Luiz Fernando Scodeler Rodrigues Mandic 6,18m 6

4º Pedro Henrique Ferreira Avelar de Almeida Uninove 6,09m 5

5º Gabriel Ferraz Uniara 6,05m 4

6º Samir Rotta Uniara 6,02m 3

7º Lucas Zaccaria Ribeiro Mandic 5,98m 2

8º Gabriel de Carvalho Milaré Uninove 5,97m 1

9º Miguel Nequirito Antonio Unimes 5,65m

10º Lucas Riacomi Anhembi 5,44m

11º Vitor Maestrinere Hipolito Unaerp 5,34m

12º Breno Albanese Sta Marcelina 5,30m

13º Lucas de Sousa Sanches Unimes 5,22m

14º Mateus Mariotti Chufalo Unaerp 5,08m

15º Iuri Machado Barão 4,94m

16º Heitor Martins Barão 4,64m

Final por tempo - Classificação geral

Salto em Distância

Final

3ª série

Revezamento 4x400m - Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Heitor Pimentel Felippe Uninove 12,38m 10

2º Fabio Guimarães Costa Unimes 11,34m 8

3º Kaue Kroschinsky Mandic 11,28m 6

4º Pedro Pires Mayer Milanez Unimes 11,23m 5

5º Murilo Sneig Sta Marcelina 10,51m 4

6º João Pedro Franceschi Barão 10,20m 3

7º Pedro Lobo Uniara 10,00m 2

8º Pedro Slindvain Bagnariolli Freitas Mandic 9,81m 1

9º Giovani Gazonato Anhembi 9,38m

10º Enzo Gatto Sta Marcelina 9,17m

11º Leonardo de Rizzo Barão 8,98m

12º Gabriel Nunes Anhembi 8,69m

13º Gabriel Sembeneli Unaerp 8,26m

14º Kawan Alves da Silva Uniara 8,08m

15º Thomaz Santi Vincensi Unaerp 7,74m

16º Eduardo Peixoto Marques Uninove 6,59m

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Arremesso do Peso

Final



Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Beatriz Gazotto Rodrigues da Silva Uninove 13.88s 2

2ª Camila Merola Mauad Ydy Unaerp 13.95s 4

3ª Ana Luisa Oliveira Barão 14.16s 3

4ª Júlia Marques Barão 14.62s 5

5ª Giovanna Torres de Sales Uninove 14.79s 6

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Rafaela Piovesan Dall Oglio Sta Marcelina 13.21s 4

2ª Rafaela Pereira Matsui Unimes 13.26s 3

3ª Bianca Buzaneli Sta Marcelina 13.83s 5

4ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 13.95s 2

5ª Ana Lara Cecílio Unaerp 14.16s 6

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 12.84s 4

2ª Sophia Zeferino Messias dos Santos Unimes 13.09s 1

3ª Victoria Trasatti Anhembi 13.12s 3

4ª Isabella de Carvalho Molina Uniara 13.54s 6

5ª Juliana de Lima Regra Uniara 13.79s 5

6ª Isabella Gomes Anhembi 14.10s 2

100 metros rasos - Final por tempo

1ª série

JUMED - Atletismo
2024

Feminino

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 12.84s 10

2ª Sophia Zeferino Messias dos Santos Unimes 13.09s 8

3ª Victoria Trasatti Anhembi 13.12s 6

4ª Rafaela Piovesan Dall Oglio Sta Marcelina 13.21s 5

5ª Rafaela Pereira Matsui Unimes 13.26s 4

6ª Isabella de Carvalho Molina Uniara 13.54s 3

7ª Juliana de Lima Regra Uniara 13.79s 2

8ª Bianca Buzaneli Sta Marcelina 13.83s 1

9ª Beatriz Gazotto Rodrigues da Silva Uninove 13.88s

10ª Camila Merola Mauad Ydy Unaerp 13.95s

10ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 13.95s

12ª Isabella Gomes Anhembi 14.10s

13ª Ana Luisa Oliveira Barão 14.16s

13ª Ana Lara Cecílio Unaerp 14.16s

15ª Júlia Marques Barão 14.62s

16ª Giovanna Torres de Sales Uninove 14.79s

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Isabella Gomes Anhembi 1:11.55 2

2ª Maria Isabel Gomes França Mandic 1:14.95 6

3ª Gaia Angelini Barão 1:15.22 5

4ª Emily Felimberti Graczcki Uninove 1:16.41 4

5ª Mariana Junqueira Barão 1:16.67 3

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Victoria Trasatti Anhembi 1:07.03 3

2ª Bianca Buzaneli Sta Marcelina 1:08.30 5

3ª Camila Jacomino Furlan Uniara 1:10.31 6

4ª Fernanda Fonseca Suzin Uninove 1:14.35 2

5ª Mariana Pasqualotti Sena Uniara 1:18.28 4

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 1:01.53 5

2ª Rafaela Pereira Matsui Unimes 1:03.69 6

3ª Paloma Anzoategui do Nascimento Unimes 1:07.04 4

4ª Camila Merola Mauad Ydy Unaerp 1:10.76 1

- Marina Teixeira De Carvalho Unaerp DNS 2

- Rafaela Piovesan Dall Oglio Sta Marcelina DNS 3

100 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

3ª série



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 1:01.53 10

2ª Rafaela Pereira Matsui Unimes 1:03.69 8

3ª Victoria Trasatti Anhembi 1:07.03 6

4ª Paloma Anzoategui do Nascimento Unimes 1:07.04 5

5ª Bianca Buzaneli Sta Marcelina 1:08.30 4

6ª Camila Jacomino Furlan Uniara 1:10.31 3

7ª Camila Merola Mauad Ydy Unaerp 1:10.76 2

8ª Isabella Gomes Anhembi 1:11.55 1

9ª Fernanda Fonseca Suzin Uninove 1:14.35

10ª Maria Isabel Gomes França Mandic 1:14.95

11ª Gaia Angelini Barão 1:15.22

12ª Emily Felimberti Graczcki Uninove 1:16.41

13ª Mariana Junqueira Barão 1:16.67

14ª Mariana Pasqualotti Sena Uniara 1:18.28

- Marina Teixeira De Carvalho Unaerp DNS

- Rafaela Piovesan Dall Oglio Sta Marcelina DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Carolina Santos Micherif Uninove 5:24.95 20 RC

2ª Julia Cardelli Martinez Menegazzo Unimes 5:33.78 8

3ª Raphaela Cintra Sathler Uniara 5:37.24 6

4ª Ana Clara Della Coletta Volpato Mandic 5:44.32 5

5ª Ana Carolina Dias Pereira Unaerp 5:44.36 4

6ª Ana Julia Fernandes Barão 5:47.44 3

7ª Bárbara Juck Anhembi 5:51.25 2

8ª Gabriela Paleari Luciani Uniara 5:56.13 1

9ª Raquel Motta Barão 6:18.85

10ª Karoline Lauriano de Araujo Sta Marcelina 6:19.83

11ª Julia Bernardes Rattis Batista Unaerp 6:24.09

12ª Lara Santos Fonseca Mandic 6:46.34

13ª Thaís Andreotti Anhembi 6:48.60

14ª Isabella Venancio Sta Marcelina 6:49.90

- Beatriz Radzvilavicius Waller Unimes DNF

- Vitória dos Santos Soares Tedeschi Uninove DNF

RC = Recorde da Competição

400 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral

Final

1.500 metros rasos - Final

OBS.: Ao final da prova feminina dos 1.500 metros rasos, testemunhou-se uma aglomeração na pista

na região próxima à linha de chegada por parte de um grupo composto por atletas, torcedores e

membros da comissão organizadora da equipe Uninove, que protagonizou manifestações de

apoio à instituição, inclusive entoando cânticos de torcida.



Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1ª Juliana/Isabella/Mariana/Beatriz Uniara 56.11s 2

2ª Andressa/Marina/Kimberly Regina/Camila Uniara B 58.79s 3

3ª Sophia/Lilia/Emily/Julia Sta Marcelina B 59.23s 6

4ª Júlia/Maria Paula/Crissia/Paula Anhembi B 1:01.75 5

- Mariana Roberta/Marcela/Emily/Mariane Uninove B DNS 4

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1ª Isabelle/Bianca/Dariana/Rafaela Sta Marcelina 55.10s 6

2ª Giovanna/Mariana/Renata/Beatriz Uninove 56.98s 5

3ª Marina/Beatriz/Giovana/Júlia Barão B 59.80s 3

4ª Sarah/Maria Isabel/Sofia/Lara Mandic B 1:01.56 4

- Sophia/Ana Carolina/Laura/Ana Laura Unimes B DQ
1

2

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1ª Marcela/Isa/Camilla/Luiza Mandic 52.61s 2 RC

2ª Sthephany/Rafaela/Paloma/Sophia Unimes 53.47s 6

3ª Victoria/Isabella/Giulia/Giovana Anhembi 55.38s 5

4ª Giovanna/Giovana/Ana Luisa/Maria Eduarda Barão 55.74s 3

5ª Marina/Camila/Valntina/Ana Lara Unaerp 56.29s 4

6ª Valentina/Camila/Mariana/Luiza Unaerp B 1:00.74 1

Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º Marcela/Isa/Camilla/Luiza Mandic 52.61s 30 RC

2º Sthephany/Rafaela/Paloma/Sophia Unimes 53.47s 16

3º Isabelle/Bianca/Dariana/Rafaela Sta Marcelina 55.10s 12

4º Victoria/Isabella/Giulia/Giovana Anhembi 55.38s 10

5º Giovanna/Giovana/Ana Luisa/Maria Eduarda Barão 55.74s 8

6º Juliana/Isabella/Mariana/Beatriz Uniara 56.11s 6

7º Marina/Camila/Valntina/Ana Lara Unaerp 56.29s 4

8º Giovanna/Mariana/Renata/Beatriz Uninove 56.98s 2

9º Andressa/Marina/Kimberly Regina/Camila Uniara B 58.79s

10º Sophia/Lilia/Emily/Julia Sta Marcelina B 59.23s

11º Marina/Beatriz/Giovana/Júlia Barão B 59.80s

12º Valentina/Camila/Mariana/Luiza Unaerp B 1:00.74

13º Sarah/Maria Isabel/Sofia/Lara Mandic B 1:01.56

14º Júlia/Maria Paula/Crissia/Paula Anhembi B 1:01.75

- Sophia/Ana Carolina/Laura/Ana Laura Unimes B DQ

- Mariana Roberta/Marcela/Emily/Mariane Uninove B DNS

RC = Recorde da Competição

Final por tempo - Classificação geral

1ª série

2ª série

3ª série

Revezamento 4x100m - Final por tempo

Revezamento 4x100m - Final por tempo - Classificação geral

 
1
 Na 1ª passagem a equipe da raia 2 passou o bastão fora da zona, sendo desqualificada pelo artigo 24.7 RT das regras da 

WA



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Sophia Zeferino Messias dos Santos Unimes 4,87m 10

2ª Rafaela Piovesan Dall Oglio Sta Marcelina 4,78m 8

3ª Giovana Machado Anhembi 4,51m 6

4ª Camiça Camanoa Mandic 4,50m 5

5ª Mariana Seyfried Bezerra Uninove 4,45m 4

6ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 4,36m 3

7ª Bruna Luz Unaerp 4,31m 2

8ª Beatriz Gazotto Rodrigues da Silva Uninove 4,18m 1

9ª Luiza Vetrano Cairo Unaerp 4,16m

10ª Leticia Flores Nunes Sta Marcelina 4,05m

11ª Marina Blum Haddad Uniara 3,99m

12ª Ana Carolina Mendes Betanzos Unimes 3,95m

13ª Larissa Cristina de Carvalho Polettini Uniara 3,92m

14ª Giovanna Fausto Barão 3,78m

15ª Paula Castilho Anhembi 3,41m

16ª Raquel Fakhouri Barão 3,40m

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Victória Luiza Turkot Mandic 10,02m 10

2ª Flávia Allenuscha Mandic 8,72m 8

3ª Giovanna Torres de Sales Uninove 8,45m 6

4ª Luísa Porto Anhembi 8,28m 5

5ª Beatriz Bombarda Barão 8,26m 4

6ª Ana Luisa Oliveira Barão 8,04m 3

7ª Mariana Roberta Azeredo Sangaletti Uninove 7,95m 2

8ª Gabriela Bueno de Souza Unimes 7,93m 1

9ª Anna Beatriz Mattos Anhembi 7,70m

10ª Sofia Estrela Aleixo Unaerp 7,64m

11ª Victoria Silveira Ribeiro Furtado de Oliveira Unimes 6,62m

12ª Giulia Rossi Uniara 6,56m

13ª Julia de Freitas Sta Marcelina 6,46m

14ª Rafaela Cacau Almeida Unaerp 6,27m

15ª Anne Beatriz Cavazani Roncon Uniara 6,15m

16ª Fabrizia Goncalves Moreira Sta Marcelina 5,90m

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

Salto em Distância

Final

Arremesso do Peso

Final



Clas. Equipe 100m 400m 1.500m 4x100m 4x400m Distância Peso Total

1ª Unimes 11 14 6 30 30 - 13 104

2ª Uninove 11 4 8 16 8 6 10 63

3ª Uniara - 14 5 12 20 7 2 60

4ª Sta Marcelina 2 2 20 8 10 8 4 54

5ª Anhembi 4 5 - 12 12 10 - 43

6ª Unaerp 8 - 10 6 6 - - 30

7ª Mandic 3 - - 4 - 8 7 22

8ª Barão - - - - 2 - 3 5

Clas. Equipe 100m 400m 1.500m 4x100m Distância Peso Total

1ª Mandic 10 10 5 30 8 18 81

2ª Unimes 12 13 8 16 10 1 60

3ª Anhembi 6 7 2 10 6 5 36

4ª Uninove - - 20 2 5 8 35

5ª Sta Marcelina 6 4 - 12 8 - 30

6ª Uniara 5 3 7 6 - - 21

7ª Barão - - 3 8 - 7 18

8ª Unaerp - 2 4 4 2 - 12

Barbozinha Eventos   

(11) 99726 9126- Rui

E-mail: rui@barbozinhaeventos.online

Site: www.barbozinhaeventos.fun

JUMED - Atletismo
2024

Classificação das equipes

Masculino

Feminino


